
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 648 dei 21/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 238  DEL 21/06/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: FORNITURA  DI  STOFFE  E  MATERIALE  oARIO  	ER  IL  CUCITO  A  BENEFICIO  DEL  GRU		O
TEATRALE 'FAoOLE'   CENTRO 	ERTINI  CAORLE.  AFFIDAMENTO E IM	EGNO DELLA S	ESA.
CIG: Z133B720D9

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ii Diroigeate Setproe Seroiiii niin 	erospan

	REMESSO:
 che cpa Deiiberoniipae di Cpasigiip Cpmuanie a. 97 dei 29/12/22, immedintnmeate esecutin, ii Cpasi -

giip Cpmuanie hn nooropintp ii biinacip di oroeiisipae deii’Eate 2023-2025;
 che cpa Deiiberoniipae di Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29/12/22, immedintnmeate esecutin, è stntp no -

oropintp ii 	EG fanaiinroip 2023-2025;

CONSIDERATO: 
 che tron ie ntiittà di oerotaeain dei Setproe Seroiiii niin 	erospan – Ceatrop 	erotai è ntip dn temop

ii Grouoop “fnipie” che cpiaipige aumeropsi uteat dei Ceatrop aeiin roecitniipae e diiuigniipae n
beaefcip deii’iafnaiin di stproie e ronccpat oero i oiù oiccpii; 

 che aecessitn i’ncquistp di stpfe, tessut e mnteroinie inroip oero cucitp ni fae di oroeonronroe i cpstu-
mi aecessnroi niin roecitniipae stessn;

	RESO ATTO: 
 che oero i’urogeain e in deiicnteiin deiin fproaituron è stntn iaterooeiintn, nfachè sptpopaesse ii sup migiipro oroe -

ieatip ecpapmicp, ditn iiciaiproe e ia grondp di fproairoe tute ie gnronaiie ia meroitp niin quniittà e inroiettà deiin
meroce, e che essn ditn è in “oM sroi” cpa sede ia iin Nieip, 24 Fpssnitn di 	protpgrounrop (oE) – C.F. e 	.I.: IT
02221480276;

 che in ditn ia pggetp, giustn aptn oropt. a° 22182 dei 5/6/23 hn oroeseatntp in oroporoin pferotn ecpapmicn, in
qunie roisuitn esseroe onroi n €. 143,09 (iin cpmoroesn);

RILEoATO duaque che in soesn oero in fproaituron sporon iadicntn roisuitn cpagroun e cpaieaieate, e che essn è
fanaiintn cpa i fpadi stnaiint aeii’noopsitp cnoitpip 1918006 dei biinacip di oroeiisipae 2023;

oISTO i’nrot  1  cpmmn 2  dei  DL  76/2020  e  ss.mm.ii.  (cd  Decroetp  Semoiifcniipai)  oroeiede  che  ie  stniipai
noonitnat ia roeiniipae ni oropcedimeat niiint eatrop ii 30.06.2023, oropcedpap nii’nfdnmeatp dei iniproi e dei seroiiii e
fproaituroe di imoprotp iaferoiproe niie spgiie di cui nii’nrot. 35 dei D.L.gs a°50/2016 medinate i’nfdnmeatp diroetp, aei



cpmbiantp disopstp deiie disopsiiipai di cui nii’nrot. 32 cpmmi 2 e 14 e nii’nrot.36 cpmmn 6 dei D.L.gs a°50/2016 e
ss.mm.ii

DATO ATTO nitroesì  che,  trontnadpsi  di  fproaituron  di  beai  e/p seroiiii  di  imoprotp iaferoiproe ni  40.000 €.,  oero
i’nfdnmeatp e in roeintin fpromn cpatrontunie tropinap nooiicniipae ie disopsiiipai cpateaute aeii’nrot. 36 cpmmn 2 e
aeii’nrot. 32 cpmmn 14 dei D.Lgs. 50/2016 S.M.I.;

DATO ATTO che in ditn de qun opssiede i roequisit geaeronii e di idpaeittà oropfessipanie oroeiist dngii nrot. 38 e
39 dei cpdice dei cpatront oubbiici.

oISTI 
- i’nrot.  147  bis  dei  D.Lgs.  267/2000  e  i’nrot.  3  dei  iigeate  roegpinmeatp  dei  cpatropiii  iateroai  e  roiteautp  di

esoroimeroe onroeroe di roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipae;
- i’nrot. 183 dei D.Lgs. 267/2000, cpme mpdifcntp dni D.Lgs. 126/2014 ia mnteroin di nrompaiiiniipae cpatnbiie

deiie nmmiaistroniipai  oubbiiche,  e segantnmeate ii  cpmmn 5 ni seasi  dei  qunie i’imoegap di  soesn deie
esseroe imoutntp nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeain;

- i’nrot.153, c. 5, dei D.Lgs a.267/2000;
- i’nrot.49, c.1, dei D.Lgs a.267/2000; 
- ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittà;
- ii Nupip Cpdice degii Aoonit;
- oistp ii Regpinmeatp ni Cpdice dei Cpatront di cui ni D	R 207/2010;
- oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa ntp a. 3

dei 09.03.2010;
- oISTO ii CIG a° Z133B720D9;
- oISTO ii Duroc Ianii_37120059 scndeate ii 30/06/23;

oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbietii gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei
cnoitpii 	.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn cpmuanie a. 267 dei 29/12/22;

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a.11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in
diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospan;

Dntp  ntp  di  apa  tropinrosi  ia  situniipae  di  cpafitp  di  iateroessi  ia  roeiniipae  nii'ndpiipae  dei  oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii'nrot. 42 dei D. Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.	.R. a.62/2013

RITENUTA in oroporoin cpmoeteain,
DETERMINA

 di oropiiederoe, oero tutp qunatp ia oroemessn, nd nfdnroe in fproaituron ia pggetp niin Ditn “oM sroi” cpa sede ia
iin Nieip, 24 Fpssnitn di 	protpgrounrop (oE) – C.F. e 	.I.: IT 02221480276, demnadnadp ni cpmoeteate ufcip in
fpromniiiiniipae deii’prodiae, ii tutp cpme ia anrorontin soecifcntp;

 di imoeganroe in soesn di €. 143,09 fanaiintn cpa i fpadi stnaiint aeii’noopsitp cnoitpip 1918006 dei biinacip
di oroeiisipae 2023;

 di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2
dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin medesimn,
imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme
dn tnbeiin:

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
€. 143,09 1918006 12 3 1 103

 di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs 50/2016 e s.m., che i’efcncin deiin oroeseate nggiudicniip -
ae è subprodiantn niin ieroifcn opsitin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di
cnronteroe geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei D. Lgs 50/2016;

 di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – c.d.
“Ammiaistroniipae tronsonroeate”;



 di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL e nte -
stnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpatestuni -
meate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp;

 di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmeatp deii’ndpiipae di
ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii stnaiinmeat di
biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oero-
feiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’eserociiip 2023;

 di oropiiederoe che in defaiiipae deiin oroestniipae niieagn medinate cproroisopadeain, secpadp i’usp dei cpm-
merocip;

 di dnroe ntp che in iiquidniipae dei seroiiiip niierorotà su oroeseatniipae di roegpinroe fnturon eietropaicn.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 21/06/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.238 del 21/06/2023

12/06/2023Data: Importo: 143,09

Oggetto: FORNITURA DI STOFFE E MATERIALE VARIO PER IL CUCITO A BENEFICIO DEL GRUPPO TEATRALE "FAVOLE"
CENTRO PERTINI CAORLE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA. CIG: Z133B720D9

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 163.575,53
125.169,62

143,09
125.312,71

38.262,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 1.000,00

265,20

143,09

408,29

Disponibilità residua: 591,71

Capitolo: 1918006

Oggetto: SERVIZI DIVERSI PER PER ANZIANI - ACQUISTI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993539/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993539/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993539/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017115 - VM S.R.L. - MAGAZZINI VOLTOLINABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 21/06/2023

Z133B720D9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BALOSSI ENRICO in data 21/06/2023


